
2018年・ 第31回 戦争展の開催にあたり

事 務 局 長  山 田裕

今年は6月 下旬から記録的な猛暑が続tヽています。73年前も、7月 の梅雨明けから

逹日30度を超える暑い夏でした。今年は「明治150年」にあたります。その150年は、19

45年を境に2つにわかれます。前半は10年おきに戦争を繰り返し、植民地拡大を図った

「膨張主義時代」。後半は国社て、1度も戦争に参加しなかった「平和主義時代」です。

73年もの間、平かが続いたのには、日本国憲法が果たした役割が大きかったと思われま

す。今、その憲法を変えて、戦争をできる国にしようとする人がいます。暑い中ですが戦争展

をじっくりご覧いただき、平和の大切さを実感してくださtヽ。
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第18回 (2005
劣化ウラン弾  (森住卓写真展 )
軍隊のない国コスタリカ (森住 J

遺棄毒ガス被害  (森住卓写真涯

i第 1回 (1988) 所沢にも戦争があつた
i第 2回 (1989)  中国帰還孤児をめぐって
i第 3回 (1990)  所沢から戦場へいつた人腱

:第 10回 (1997)  「毒ガス」展
:第 11回 (1998)  地雷・ 731部 隊と埼玉のネ

アジア太平洋戦争では、日本は310万人もの犠牲者を出しました。所沢でも、1311

人もの若者が戦場で命を落としました。

しかし、アジア全体では、2,000万人以上がなくなってヽ まヽす。日本が行った重慶爆撃、

731部 隊の主体実験・最ガス・化学兵器の使用、南京事件、慰安婦問題など、

加害の歴史に、目をつぶることはあってはなりません。

731部隊を知つていますか ?
731部 隊の事実は、アジア太平洋戦争の中でも、最も隠された闇の部分

です。

ハルビンから南へ25Km。 731部 隊の巨大な建物がありました。下の写真は

建設中の施設の全景です。写真の若上にあるのが「口」の形をした通称「口号棟」、そ

の手前に3本のボイラー室の煙突がよくわかります。

:第 11回 (1998)  地雷・ 731部 隊と埼玉のネズミ |
:第 12回 (1999)  ユーゴ・湾岸戦争        |

1羹 12日 (Ξ88?,  語撼原撃寝だ認ち歴畢晏殿    |
i第 15回 (2002)  戦争と子どもたち        L
i第 16回 (2003)  空爆下の子どもたち (森住卓写真展)
i第 17回 (2004)  劣化ウラン弾 (森住卓写真展)

:第23回 (2040) 核も戦争もない世界に (丸木作品パネル)
1第24回 (2011)  核も戦争もない世界に (広河隆一写真展)
1第25回 (2012) 核も戦争もない世界に (広河隆一写真展)
:第26回 (2013)  核も戦争もない世界に (広河隆一写真展)
[第27回 (2014)  核も戦争もない世界に (学童疎開)

1羹38日 (3813)  2箆務琢l番愁2バ
トンをつなぐ(核も戦争もない世界に)
Ь平和を考える (核も戦争もない世界に)

i第30回 (2017)  基地のある街から平和を考える (核も戦争もない世界に)
i第31回 (2018)  基地のある街から平和を考える (核も戦争もない世界に)
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2018戦 争展の呼びかけ人 (順不同・敬称略)
高橋玄洋 君島和彦 浜田萌子 小松扶美子 市川治彦 山田 裕

敗戦前夜、証拠を隠すため囚われてtヽたマル

タ(主体実験に使うために捕まえた人をそう嗜ん

だ)を全員殺害し、施設のすべてを瀑破して、

石井四朗隊長以下、全員が日本に逃げ帰り

ました。3本の煙突と本部跡の一部が保存され、

元部隊長室が「侵幸 日軍731部 隊罪証

陳rll館」になっています。
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昨年2月、国会で森友学園(籠池泰典理事長)が幼稚園児に教育勅語を暗嘔さ

せてヽ るヽことが問題になりました。松野博一文科相は「教育勅語を教育の源泉として扱う

ことは迪切でない。」と答弁しました。しかしその後、安倍内閣は教育勅語を教材に用いる

ことを認める閣議決定をしています。また、義家弘介文科31大 臣は「教育現場の朝礼な

どで教育勅語を朗読することは教育基本法に反しない限りは問題のない行為だ。」と

国会で答弁しています。

教育勅語

1890年、明治天皇が国民邁徳の基本と教育の根本理念を明示するため315の

文字の文にまとめ官報などで公表されました。公式|ヨま「教育に関する勅語」といいま

す。形式は明治天皇が山県有朋内閣総理大臣と芳川顕工文部大臣に与えた

勅語 (天皇の言葉)という体裁をとってもヽますが、実際は井上毅・元口永字などが作

成。内容は親孝行、兄弟仲良く、夫婦は仲良くなど、国民が守るべき道徳を12の徳

日で示しています。本質は12番 目の「もし、日本の国に危険が迫ったら、国民は、天皇

のために自分の身を捧げなさtヽ(上写真赤線部)」 にあるといわれています。これを全国

の学校:珀已り行事0式共のたびに校長が恭しく読み上げました。学校|ヨま「奉安殿」が

つくられ人事にしまわれ、人事などで焼失した学校長が自殺する事件が起きたりしました。

そのため教員が学校に泊まり込む「宿直」の制度が戦後まで続きました。

1948年、教育勅語は日本国憲法、教育基本法に反してtヽるとして国会で排除・

失効確認の決議が採決されています。
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中学校社会科教科書 学び舎  「ともに学ぶ人間の歴史」より

特別な教科 「道徳」力
〕はじまります
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でも残っていることを知っていますか。そ

の広さは、97万 ゴ (97ha)。
西武球場の広さの25個分です。

その基地の真ん中に幅16m、 長さ5

80mの道路の建設カザすんでいま九
6年前の日米合L同委員会でアンテナ撤去作業費、通路工事費を日本側が負担

することで合意しまti。わ 費用はt当初の予算の3倍にも膨らみ 所沢市が17億 円、

日本政府が53億 円 支払う予定で九 2019年度中に完成する見込みです。
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4号 2等 18年 3周 25圏発行よ参

基地全面返還は市民の願い

所沢の基地は、1911(鼈洛44)年、

ど来で叢場の乗群場として饉議され、

戦艶は怪肇議墨肇術學議がぁりました。

戦後、菜肇がで言呈し、需 議としての

役害」を も つて い ま したが 、 1967

(8召和42)年、通信基地となりました。

市民の整瞥鐘性の連凱も哭き<巽農し、

基地の70呪い返還されましたが、まだ

97万平方メートル(西武ドーム25個分)

が通信基地として残つています。

<米軍 所沢基地の歴史>
1945
1950
1952

1954
1960
1961
1966

1967
1968
1970
1971
1972
1974
1975
1982

1990
1994
1997
2001
2004
2005
2006

2012

11

35]革 l講和会議            |
孔ダ菫翼♂奮片∫L関する」最初の決議(ビキニ被災)
安 保 闘 争

基 地 の 一 部 返 還 を決 議

米 軍 北 ベ トナ ム を攻 撃

菫竜璽詈強彊畢贅実薄甦|力『βl15名 )

基 地 対 策 協 議 会 の 発 足

兵 姑 セ ン ター 、相 模 原 へ 移 転

第 1次 返 還 (基 地 の 60%が 返 還 )
跡 地 に「自 衛 隊 くる な 」の 運 動

oTH(大 陸 弾 道 ミサ イル 探 矢n装 置 )が わ か る

ぷ 脱 督 二 課
iじ 酬 璽 l¬こな亀Υ

ル Ⅲ 」

所 沢 市 平 和 都 市 宣 言 の 制 定

所 沢 基 地 返 還 運 動 推 進 大 会 (参 加 1,700人 )

入 聞 河 川 敷 に 自 衛 隊 の T33が 墜 落
同 時 多 発 テ 回

最戦騒麹資雅罫薔スコ_プコマンドが明らかになる
8平 和 の 集 い 第 1次 返 還 か ら35年
2所 沢 基 地 1周 平 和 ウ オー ク
東 西 連 絡 道 路 建 設 が 決 定

幅 員 は 16m延 長 、約 580m。 面 積 は 約 9,400m2
2019年 完 成 を め ざ す 。
当 初 、市 の 負 担 金 は 4億 620万 円 、国 の 負 担 金 は 13億

で した が 、2017年 現 在 、3倍 に な り、基 地 対 策 協 議 会

で 検 討 して い ま す 。
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